
Котовский муниципальный  район Волгоградской  области
Администрация Коростинского сельского поселения

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   15  июня 2021 г.                                                                        № 42

О внесении  изменений в Порядок  размещения сведений о доходах, рас-
ходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  заме-
щающих  муниципальные  должности  Коростинского  сельского  поселения,  лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации Коростинского
сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации
Коростинского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведе-
ний  средствам  массовой  информации  для  опубликования»,  утвержденного  по-
становлением  администрации  Коростинского  сельского  поселения  №  58  от
01.09.2020 г.

В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства  РФ,
руководствуясь  Уставом  Коростинского  сельского  поселения,  администрация
Коростинского сельского поселения, постановляет:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципаль-
ные должности Коростинского сельского поселения, лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации Коростинского сельского поселения,  и
членов их семей на официальном сайте администрации Коростинского сельского
поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации
Коростинского сельского поселения  
от 01.09.2020 г. № 58, следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
« 4) сведения об  источниках получения средств, за счет которых соверше-

ны  сделки  (  совершена  сделка)  по  приобретению  земельного  участка,  другого
объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций 
( долей участия, паев в уставных ( складочных) капиталах организаций), цифровых
финансовых активов,  цифровой валюты, если  общая сумма таких сделок пре-
вышает общий доход лица, замещающего ( занимающего) одну из должностей, и
его супруги ( супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду,
размещаются в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» на офи-
циальном сайте администрации Коростинского сельского поселения и предостав-
ляются для опубликования средствам массовой информации в порядке,  опреде-
ляемом нормативными  правовыми  актами Российской Федерации и норматив-
ными  актами Банка России, с  соблюдением законодательства Российской Фе-
дерации о государственной тайне  и о защите персональных данных».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования (обнародования).

Глава Коростинского
сельского  поселения                                                            С.М.Павловский


